

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
c.d.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „dostawy sprzętu chirurgicznego oraz chirurgicznych materiałów szewnych”.

W nawiązaniu do pytań dotyczących treści siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim udziela następujących odpowiedzi:

1. Zad. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki w rozmiarze 8x13cm?

Odpowiedź : dopuszcza się w poz. 3.

2. Zad. 7 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki o gramaturze do 36g/m²?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

3. Zad. 7 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki o wielkości porów 1,3 mm?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

4. Zad. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taśmy do leczenia wysiłkowego nieotrzymania moczu o parametrach: polipropylen monofilamentowy, przeznaczona do obu metod (TVT,TOT), długość 45 cm, szerokość 1,0 cm +/- 0,1cm, grubość taśmy – 0,54 mm, gramatura 65-75 g/m²?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

5. Zad. 4 poz. 1-10. Czy Zamawiający w zadaniu 4 poz. 1-10 dopuści zszywki wykonane z okrągłego drutu tytanowego, wykonane w technologii STF, pozwalające na zamknięcie zszywki w kształcie litery B. Pozostałe wymagania wg SIWZ?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

6. Zadanie nr 9, poz. 1, 4. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów z igłą o długości 20mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : nie dopuszcza się, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

7. Zadanie nr 9, poz. 20. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 40mm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : nie dopuszcza się, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

8. Zadanie nr 9, poz. 20. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej bez „wzmocnienia”? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : nie dopuszcza się, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

9. Zadanie nr 9, poz. 20. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 90cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : dopuszcza się.

10. Zadanie nr 9, poz. 23. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o grubości „1” i długości 100cm z igłą o długości 65mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : nie dopuszcza się, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

11. Zadanie nr 9, poz. 24. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów z igłą o długości 65mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

12. Zadanie nr 13, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

13. Zadanie nr 13, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów polipropylenowych z igłą o dł. 17mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : dopuszcza się.

14. Zadanie nr 13, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0 z igłą o długości 26mm?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

15. Zadanie nr 13, poz. 9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź : dopuszcza się.

16. Zadanie nr 13, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 3/8 koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : nie dopuszcza się, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

17. Zadanie nr 13, poz. 18, 19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej 1 x 60mm z podwojeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

18. Zadanie nr 13, poz. 18, 19. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Zad. nr 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści Kabel do płytek dwudzielnych z jedną centralną wtyczką do generatora elektrochirurgicznego Valleylab FORCE-EZ 8C ?

Odpowiedź : nie dopuszcza się.

20. Zad. nr 3 poz. 8. Czy Zamawiający ma na myśli kabel monopolarny laparoskopowy z podłączeniem do diatermii Valleylab z wtyczką 3-pinową ?

Odpowiedź : nie.

21. Zad. nr 3 poz. nr 15. Czy Zamawiający dopuści Elektrode monopolarna fi 2,4mm kulka prosta 4mm, długość ok.10cm (wielorazowa) lub kulke o śr.2,5mm długość ok.10 cm (wielorazowa) ?

Odpowiedź : dopuszcza się kulke o śr.2,5mm długość ok.10 cm (wielorazowa)

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego www.pczlwowek.pl w dniu 22.05.2020 r.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Mirosław Stawecki